[bookmark: _GoBack]（様式２）
入札参加申込書・誓約書
平成30年　　月　　日

行政財産（仙台市地下鉄駅構内）の賃貸借の一般競争入札について，下記のとおり申し込みます。

設置場所：　仙台市地下鉄仙台駅構内　　　　　　　　設置種別：　売店
	事業所名
代表者氏名

印

	住　　　所

	担当者名

	電話番号

	E-mail

誓 約 書

行政財産（仙台市地下鉄駅構内）の賃貸借の一般競争入札の参加申込みにあたり、次に掲げる事項に相違ないことを誓約します。

○　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。

○　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条に規定する
暴力団等との関係を有していないこと。

○　公共の安全及び福祉を脅かすおそれのある団体との関係を有していないこと。

＜添付書類＞
(1)　一つの鉄道事業者の複数の駅構内において売店の事業実績を有することがわかる書類の写し
※ 例：契約書，協定書等（当該事業を実施していることがわかる部分以外は見えないように消していただいて構いません。また，フランチャイズ契約等を予定している場合は，フランチャイザー又はフランチャイジーのいずれか一方の実績で構いません。）
(2)　法人の商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）の写し
(3)　市税の滞納がないことの証明書